
CONSORZIO DI BONIFICA PIANURA ISONTINA 

 

 
 

 N.  6/18 
 

 

ESTRATTO DEL VERBALE DI DELIBERAZIONE DEL  CONSIGLIO DEI DELEGATI 

 
L’anno duemiladiciotto, il giorno di giovedì ventinove del mese di novembre (29/11/2018), alle ore 

18:00, con inviti diramati con nota prot. n. 2074 di data 21/11/2018 si è riunito in seduta di seconda 

convocazione il Consiglio dei Delegati nella sala polifunzionale del Consorzio. 

 
PRESIDENTE P A  CONSIGLIERI P A 

Enzo LORENZON x   Luciano LORENZON x  

    Fulvio MAREGA x  

VICE PRESIDENTE    Alessandro MINERVINI  x 

Fabio COSER  x  Gian – Riccardo NAPOLITANO  x 

    Pierpaolo PECORARI  x 

CONSIGLIERI    Isidoro PRINCIC x  

Enzo BERNARDEL  x  Nevio RUSSI x  

Giovanni BLASON x   Carlantonio TURCO  x 

Franco BLAZIC  x  Giuseppe ZOFF  x 

Adriano BON  x     

Paolo BRESSAN x   RAPPRESENTANTI COMUNI   

Danilo CANESIN x   Massimo FALATO  x 

Michele CECCHINI x   Giancarlo FURLAN x  

Claudio CRESSATI  x  Sandy KLUN x  

Umberto DELLA CASA x   Riccardo MARCHESAN  x 

Roberto DONAT  x  Alessandro PAGOTTO x  

Mauro DRIUS x   Bruno RAZZA  x 

Salvatore FARRE x   Paolo VENNI  x 

Andrea FELCHERO  x  Cristina VISINTIN  x 

Boris FERLETIC x   Marco VITTORI x  

Carlo Antonio FERUGLIO  x     

Livio GAGGIOLI  x  REVISORI DEI CONTI   

Adriano GALL x   Vittorio PELLA x  

Nemorino Antonino GANDIN x   Giulia NOGHEROTTO  x 

Alberto GROSSI x   Nicola MORETTO  x 

 

Assiste alla seduta con funzioni di Segretario il dr. Daniele Luis, Direttore del Consorzio. 

Il p.i. Enzo Lorenzon nella sua qualità di Presidente, assume la Presidenza e riconosciuta 

legale l’adunanza, dichiara aperta la seduta. 

 

- omissis – 

Si pone in trattazione il seguente: 

 

O G G E T T O 

 

5° punto all’o.d.g. 

BILANCIO DI PREVISIONE 2019 

 

Approvazione Bilancio di Previsione Esercizio Finanziario 2019 
 



Su proposta della Deputazione Amministrativa, il Consiglio dei Delegati 

 

SENTITA la relazione illustrativa del Presidente (allegato “A”); 

 

ESAMINATO il Bilancio di Previsione dell’esercizio finanziario 2019 (allegato “B”) 

predisposto dalla Deputazione Amministrativa; 

 

PRESO ATTO del parere favorevole espresso dal Collegio dei Revisori legali alla proposta 

di Bilancio di Previsione 2019 (allegato “C”); 

 

PRESA VISIONE del programma triennale e l’elenco annuale dei lavori pubblici da 

realizzare - art. 7 L.R. 31/05/2002 n. 14 - (allegato “D”); 

 

ACCERTATO che il bilancio di previsione per l’esercizio finanziario è stato redatto secondo 

lo schema e nel rispetto del Regolamento per la disciplina della gestione patrimoniale e 

finanziaria dei Consorzi di Bonifica approvato con delibera n. 1706 del 20/07/2009 dalla 

Giunta Regionale; 

 

VISTO l’art. 7, comma 2, lettera J), dello Statuto sulle deliberazioni del Consiglio dei 

Delegati; 

 

RAVVISATA l’urgenza di consegnare i documenti in oggetto per i relativi controlli da parte 

degli Organi regionali al fine di disporre a livello operativo dall’1/1/2019 dei valori del 

Bilancio di Previsione 2019; 

 

dopo approfondito dibattito, all’unanimità dei voti palesemente espressi; 

 

D E L I B E R A 

 

▪ di considerare le premesse parte integrante della presente deliberazione; 

 

▪ di approvare: 

 

a) il BILANCIO DI PREVISIONE PER L’ESERCIZIO FINANZIARIO 2019 che, 

corredato della prescritta relazione illustrativa del Presidente e da quella del Collegio dei 

Revisori legali, si compendia nelle seguenti risultanze finali: 
 

  SPESE 

 € 

 ENTRATE 

 € 

TITOLO I  - Spese/Entrate correnti 3.941.000,00 3.941.000,00 

TITOLO II  - Spese/Entrate in conto capitale 122.100,00 122.100,00 

TITOLO III  - Partite di giro 1.560.000,00 1.560.000,00 

TOTALE 5.623.100,00 5.623.100,00 

  

b) il programma triennale dei lavori pubblici da realizzare nel triennio 2019 ÷ 2021 e 

l’elenco annuale (art. 7 L.R. 31/05/2002 n. 14). 

 
 IL PRESIDENTE IL SEGRETARIO 
 (f.to p.ind. Enzo Lorenzon) (f.to dr. Daniele Luis) 


